
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 844

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 06:51:24

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 28/2024

N° do Processo: 1717

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/09/2024 10:44:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/09/2024 10:44:00

Data de Abertura/Horário: 17/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 2.446.875,91
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
SETOR DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR E DEMAIS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPOS NOVOS PAULISTA – SP.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
SETOR DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR E DEMAIS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPOS NOVOS PAULISTA – SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/09/2024 00:00:00 ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

03/09/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

03/09/2024 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/844/pregistro-de-precos-de-generos-alimenticios-para-atender-as-necessidades-do-setor-de-alimentacao-escolar-e-demais-departamentos-da-prefeitura-municipal-de-campos-novos-paulista-spp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b4db1ce99c54d9187142c2eb229f109.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef3f097427d86622f56801f7e0afbb55.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12ad4f1752d5f2c3bbf94019d5b92f0d.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/09/2024 00:00:00 EDITAL 28-2024 Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
EMPRESA COMERCIAL...1717 28 17/10/2024Baixar

EMPRESA CRISTIANE... 1717 28 17/10/2024Baixar

EMPRESA CITRY SOL... 1717 28 18/10/2024Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
1717 28 Pregão Eletrônico 16/10/2024 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/adb1f6e06ec2ed6518ab1b78f6d77e3f.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/ae219d2b347f78fd032b52bb3013e516.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/3a6f9e3f50681017a287bfc3312f7a70.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/662f0448e6fcaa1c4ac1db4abfbb9efd.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/feb9e95534907a1a760ace85610bca1a.pdf

